BKTNS  ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng 

nhân dân xã; ý kiến thảo luận và kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân 

dân xã, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1.  Bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị 

(lần 3), số tiền: 3.711.200.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ bảy trăm mười một triệu 

hai trăm nghìn đồng). 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

* Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí thu hồi tại Quyết 

định số 3274/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2025 của UBND tỉnh Sơn La. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.